



Framsidan!



Ett informationsblad till dig som heter Kenneth och bor i Västra Götalands län med omnejd!

I:a utskicket detta år

7 januari 2005

12:E ÄRGÅNGE



Kennethdagen 04-03-22

6 Kenneth förbereder saluten framför Gamle Port tillsammans med kanonjären som dagen till ära benämndes Kenneth.

Årets första utgåva av SKKF's medlemsblad

..ser du just nu framför dej. Det har tyvärr varit lite problem att sammanställa och få färdigt informationen som vi skulle vilja, men....

Nåja. Den som väntar på något gott väntar sällan eller aldrig för länge. På bladets åtta sidor finner du en hel del läsning, förhoppningsvis i lättsam och begriplig form, och bilder. En del är information som gäller kommande aktiviteter, en del är reportage (en attans fin benämning på lite enkel text) om vad som utspelats under året som gått.

Så håll till godo, käre Kenneth. Hoppas du har glädje av skriften.

Årets Kenneth

?

Vem är ditt förslag på årets Kenneth 2004.

Ge ett förslag till Svenska Kenneth-klubben i Sundsvall. Se mer på hemsidan www.kenneth.se

Ordförande
#306 Kenneth Gärdmark
har ordet

**”i backspegeln” eller:
Kenneth kanske kan komma.**

I skrivande stund har jag fyllt 60 år och kommit till toppen av stegen, nu börjar klättringen nerför andra sidan, hoppas inga pinnar är trasiga så jag ramlar ner innan jag nått marken.

Året som gått i Kennethklubben har varit perfekt, se mer om det på annan plats i utskicket. Men. Var är ni 3:dje torsdag varje månad?

Vi saknar många trevliga Kennethhar, på våra möten. Tveka inte, gå in på vår hemsida och kolla mötesdagar, tiden och platser. Några torsdagar under året måste väl passa även dig? Vi har kul på våra möten, dessa har ju blivit uppmärksammade i både i radio och TV.

Framförallt Kennethdagen den 22 mars med start av vårt årsmöte klockan 12:00. Där medlemmarna serveras ärtsoppa, pannkakor, punsch, samt vår egen bakelse (finns att köpa på Nöjds konditori för er som inte hinner komma). Klockan 15:00 badar vid bastu och snyggar till oss (om det nu är möjligt att det kan bli bättre) inför kvällens festligheter med middagen och våra damer.

Vi måste satsa stenhårt till Kennethklubben Framsidans 10 årsdag 2006. Den stora dagen skall firas som sig bör på självaste namnsdagen den 22 mars. När annars? Då skall vi ha en hej dunderande fest som förhoppningsvis för oss och Kennethklubben in i Guinness Rekordbok. Kan vi samla ca 120 Kennethhar den dagen så blir vi omnämnda för världen och vad kan inte en Kenneth. Men allt hänger på dig Kenneth så börja med att komma till ett möte (se hemsidan) eller slå en signal till någon i styrelsen. Framför allt gå med i Kennethklubben och ta del av aktiviteterna våren 2005.

Ordförande #306 Gärdmark



#306 har i och med denna bild avslöjats med dopning inför biljardmästerskapet. Red. Anm.

från oss alla,
till er alla,

Ett riktigt gott
2005

Medlemsavgiften till Svenska Kennethklubben är **294 kronor** per år och betalas in på postgiro **645 90 78 – 9**. Och som vanligt får du en liten present när du betalat.

Glöm inte att ange namn, fullständig adress och telefonnummer, samt eventuell e-post adress, så att all information når dig. Se även på SKKs hemsida www.kenneth.se för mer information om välkomstpaketet för nya medlemmar.

Framsidans redaktion, ansvarig utgivare, AU, med mera:

Namn	Tel bostad	Tel arb	Mobil	Uppdrag	E-post
K #3 Söderlund	031 402 626		070 583 4555	Ambassadör	kenneth.soderlund@home.se
K #306 Gärdmark	031 229 501		070 483 6104	Ordförande	gardmark@swipnet.se
K #311 Andersson	031 425 262	031 747 5323	070 326 7601	Sekreterare	kenneth@kennethgbg.se
K #305 Lindblom	031 469 009	031 627 144	070 554 9728	Kassör	bunkeberg.elektriska@goteborg.mail.telia.com
K #307 Lexell	031 198 505			Ledamot	kenneth.lexell@swefair.se
K #369 Alvé	031 475 731	031 495 599	070 727 1202	Chefsredaktör	ke.a@bredband.net
K #336 Karlsson	031 412 337			Valberedning	

REPORTAGE

Biljardmästerskapet 04-04-15

I god ordning avhölls tävlingarna på Pauls Biljard, och som omväxling hade även Kennet^hs damer medbjudits. Detta för att visa vårt sociala ansvar.

Efter sedvanlig uppladdning startade kampen. Damerna kämpade tappert i en egen grupp parallellt med herrarna, och njöt till fullo av arrangemanget. Vem som vann denna kamp är tyvärr höljt i dunkel eftersom herrarnas batalj rönte ett större intresse från den församlade allmogen.

Bilden visar en del av den samlade uppladdningen.



På herrsidan blev det en mycket rafflande kamp om den åtråvärda bucklan. Det hela avgjordes i den absoluta finalomgången. Hedervärd segrare blev, ånyo, #305 Lindblom. På bilden ser vi #306 "Apotekar'n" överrätta den åtråvärda Kals buckla. Redaktionen gratulerar.



Bowlingmästerskapet 04-10-21

Årets klotrullning gick av stapeln i den anrika Stigbergshallen och inleddes som sej bör med samling och taktiksnack över en kall pilsner i baren. Därefter intogs fast föda i etablissemangets restaurant, varefter själva tävlingen tog sin början. Även här var Kennet^hs damer medbjudna att förgylla tillvaron.

Efter en stunds väntan på våra banor började kloten rulla och kägloarna vina. "STRIKE!" hördes ropen skälla, "SPÄRR!" likaså. Var det vårt suveräna spel? Vem vet? Banornas datoriserade poängräknare hävde ur sej giftiga kommentarer emellanåt. Men vad gjorde väl det?

Efter en svettig timma stod en stolt segrare klar. Återigen var det #369 Alvé. Dock hade #311 Andersson bjudit på hårdnackat motstånd in i det sista.

Lyckliga gingo vi hemåt i aftonen med siktet redan inställt på kommande evenemang.

Dartmästerskapen 04-11-18

..blev tyvärr inte den stora turnering som brukligt äro. På grund av stort manfall - arbete utomlands, andra (viktigare?) åtaganden, sjukdom mm - infann sej endast #305 och #369 till bataljen på Gamle Port. Som de vuxna män de ändå äro, genomförde de ändock tävlingen med alla kringstående ritualer. Precis som i biljarden kom avgörandet i slutsekunderna. Årets dartgigant blev, inte helt oväntat, #305 Lindblom. Sålunda fick han behålla nummer1's pokal ytterligare ett år. Redaktionen gratulerar å det varmaste.

Tyvärr saknas bilder från tillställningen då ingen av kombattanterna medfört kamera. Skärpning!

Presstopp!

Alla är vi väl djupt berörda av katastrofen i sydost Asien. Risker är stor att även Kennet^h på något sätt drabbats.

Moderklubben i Sundsvall föreslår att vi alla bidrar med en slant, förslagsvis en tia, till katastrofens offer. Klubbkassan lägger ut och du betalar till kassören, i vårt fall #305 Lindblom.

Låt oss visa att Kennet^h känner solidaritet med alla som har det svårt.

PROGRAM UNDER VÅREN 2005

Kenneth laddar för det nya året!

Torsdagen den 20 januari 19:00 (ttim).

En lugn och stilla ölprovning efter alla helger med stress och jakt. Men nu får vi tillfälle att avnjuta ölen och uppleva alla smaker.....

MC mässan

Torsdag 27 januari 18:00 (ftim).

”Grabbigt så det förslår”. Kanske kan vi få subventionerat pris. Beror på hur många vi blir.

Anmälan senast en vecka innan till #306 eller #369.

Vinprovning på Heymanska Villan

Hörnet Vasagatan / Viktoriagatan, ingång Viktoriagatan 9

Torsdagen den 17 februari 18:30 (ttim), träffas vi på sedvanligt manér med våra damer och provar vin. Munkänken Jan Allerstam kommer, på allas begäran, att beskriva vinets alla smak- och doftämnen. Priset kommer att hamna omkring 250 kr, beroende på hur många vi blir och vilket tema som föredraget har.

Anmälan är ett måste till denna aktivitet. Senast fredagen den 4 feb måste du höra av dig till #305 för att garantera en plats.

Telnr och mailadress finner du på sid 2 längst ner.

SKKF förbereder sig

Torsdagen den 17 mars 19:00 (ttim) på Gamle Port, inför Högtidsdagen kommande tisdag.

Årshögtidsdagsprogram: ▶▶▶▶▶

SKKFs öppna

Billiardmästerskap

Torsdagen den 21 april 19:00 (ttim)

Kampen äger rum på Pauls Billiard där segraren föräras med ”Kals Buckla” som är den första i ordningen till trippeln. Hör av dig till någon i styrelsen om du har frågor eller bara är nyfiken på att komma. Du kan även kolla på Pauls Billiards hemsida www.paulsbilliard.se

SKKs URSPRUNG

Fredagen den 29 april 19:00

SKKs ärorika, högt älskade och djupt saknade högtidsdag som instiftades i begynnelsen. Minnet högtidighålls av SKKF på Gamle Port med att inmundiga minst en öl. Om sammankomsten omöjliggörs av andra obetydligheter så går det lika bra på valfri plats och tid. Dock denna dag!

Svenska

Kennethklubbens

Årshögtidsdag

Tisdagen den 22 mars

12:00 Gamle Port:

Årsmöte

Alla medlemmar kallas på detta sätt och bjuds på ärtsoppa o pannkaka, samt det som där tillhör, en öl och 6 cl punsch. Dock måste du anmäla om du kommer. Klockan 14:00 offentliggörs vem som utsetts till årets Kenneth 2003. Vi upprättar kontakt med Fadershuset i Sundsvall och får info.

15:00 Hotell Gothia:

Humning & Mumning

Kenneth laddar upp inför kvällen med bastu och öl samt roliga historier, får man förmoda.

18:30 Oakleys:

Kennethkalas med Damer

Vi klär upp oss, äter en delikat måltid, beser etablissemangets upptråde och har trevligt. SKKF står för showavgiften, mat och dryck betalar du själv.

Det finns ett antal olika rätter att välja på, både färdiga menyer och separata rätter. Kött, fisk och vegetariskt, vilket du vill.

Menyexempel: 420:-

Amiss (köket överaskar).

Rökt hälleflundra med kräftsalsa.

Gödkalvsinnanlår.

Äpple & krusbärspaj

För att få mer info om vad köket kan servera så går du in på deras hemsida www.oakleys.nu. Dock måste du bestämma dig för vilken mat som önskas vid anmälan.

Obligatorisk *anmälan* till alla tre aktiviteterna under dagen.

Sista anmälningsdag är fredagen den 11 mars.

Telefonnummer och mailadresser finner du på sid 2 längst ner.

PROGRAM UNDER VÅREN OCH HÖSTEN 2005

ÅBYTRAVET

Torsdagen den 19 maj 17:00 (ttim) **Med damer.**

Än en gång gör vi ett besök på Åby för att utmana ödet och hoppas på en storvinst. Förutom entré och program till tävlingarna samt en guidad stallbackstur (17:00) med stalltips inför kvällens tävlingar ingår mat och dryck enligt följande: Alternativt kött- eller fiskrätt en öl eller ett glas vin för 195 kr. Det finns även ett dyrare alternativ. Anmälan senast 30 april till någon i styrelsen. Vill du se med om Åby går du in på hemsidan www.abytravet.com där det finns mycket mer.

Skärgårdstur med Ångaren

Bohuslän

Onsdagen den 8 juni 17:45. Med våra damer.

När sommaren äntligen kommit är en tur i Göteborgs skärgård en fantastisk upplevelse. Havet, vågskvalp, måsskrik, ångmaskinens puffande och pysande, samt sol och värme gör upptakten till sommaren oförglömlig.

Anmälan är både viktig och bråttom. Redan i mars måste vi beställa biljetterna vilket gör det önskvärt att du hör av dig snarast om intresse för skärgårdsturen finns. Priset kommer troligen att ligga på ca 275 kr (förra årets pris).

SOMMARUPPEHÅLL

Femkamp på Liseberg

Torsdagen den 25 augusti 18:00

..träffas vi utanför Lisebergs entré vid *Kal o Ada-statyn*.

RALLYCROSS PÅ KINNEKULLE

Datum meddelas senare. Se hemsidan i augusti.

Vi avreser från Göteborg vid 6-tiden på morgonen. Eller möts på Kinnekulle vid 8-tiden. Allt efter behag och förutsättningar att komma till ort och ställe. För att få platsbiljetter bör man vara där vid denna tid. Förhoppningsvis kan vi få några snabba ord med Kenneth Hansen. Vi vill ju så gärna att han ger Per, Lasse och allt vad de heter en riktig match och allra helst vinner överlägset. Sopar banan med de andra kort och gott. Därav hoppas vi att möjligheten till ett lyckönskande i depån.

Träningen börjar någon gång på morgonen och vid tiotiden påbörjas kvalrundorna (tror jag det heter). Då skall vi sitta på bästa ställe och heja frenetiskt, om det hörs genom allt motorvrål. Samtidigt inandas vi avgaser, bränt gummi och oset av grillat som far runt i luften under tävlingarna.

Gokart körning så det ryker.

??-dagen den ?? oktober.

Vi utmanar alla Kenneth, men framför allt Wetterspegeln som snuvade oss på segern senast. Damma av din gamla Hermodskurs i tävlingskörning, polera dina motorglasögon och vässa tävlingsinstinkten. Här ska köras så asfalten krullar sej.

Tid och plats meddelas senare. Troligen blir det i början av oktober månad.

Surströmning i September

Som vanligt tillsammans med Norrlands gille.

Då datum ännu inte är bestämt ber vi att få återkomma till detta

Torsdag 15 september (ttim)

Ölprovning på Gamle Port. Kanske har någon ny sort inkommit.

Bowling

Torsdag den 20 oktober (ttim)

Dags för årets mästerskap i denna ädla kamp om MacAlpin trophy. Tid & plats meddelas senare. Obligatorisk förhandsanmälan till #369

Dart

Torsdag 17 november (ttim)

..kastar vi om den ärevördiga nummer 1's pokal. Tid & plats meddelas senare.

MUMMA! Va gott, det är jul!

Julbord blir det även i år, ev. med Norrlands Gille, ev. på Liseberg. Datum och plats bestäms fram på höstkanten.

Entré och julbord (utan dricka) 225 kr (2004 års pris på Liseberg). Blir säkerligen något liknande. Vi återkommer med detaljer på hemsidan. Prova att gör din egen mumma. Vill du ha recept så maila mig och jag svarar.

Kenneth.lindblom@vaverket.goteborg.se

REPORTAGE

Skärgårdsturen 04-06-09

Blev som vanligt en alltigenom trevlig resa. många Kenneth^h hade hörsammat kallelsen och infann sej med damer för att njuta av vår vackra skärgård över en god räkmacka med tillhörande dryck. Mycket glädjande var att två vänner från Wetterspegeln, #801 & #802, accepterat vår inbjudan och rest till oss för att delta.

Även fartygets maskinrum fick den årliga inspektionen och vi fann att allt var i sin ordning.



Bilden visar #801 & #802 vid ankomst till kaj.

Framsidan besöker Wetterspegeln 04-11-24

Denna dag begav vi - #3, #305, #306 och #3024 - oss till Jönköping för att göra upp i Go-kart inomhus. #305 skötte transporten i egen bil på ett lugnt och tryggt sätt.

Vi blev väl mottagna av banans representanter och Wetterspegeln #801, #802, #803 samt #811. Först provade vi vant in hjälmar, handskar och overall. Därefter styrdes näsan mot depån där de glänsande och varmkörda ekipagen stod redo, än så länge stilla. Det senare skulle snart ändras på. Det blev uppvärmningsheat, utklassningsheat, kamp om 4:e, och 3:e pris. Som avslutning ett finalheat. Det kämpades om hundradelar av sekunder innan den slutlige segraren kunde koras. Kampen stod mellan #801 och #3. *"Den enligt Framsidans tycke bästa föraren, #3, belade en hedervärd 2:a plats medan hemmaföraren, #801 som kände banförhållandena väl, kom på näst sista plats."*

Efter prisutdelning och stort jubel från samtliga närvarande intog alla julmat i matsalen i nära anslutning till depån. Detta var välbehövligt efter den stora kaloriförlust banan krävde.

Hemresan gick även den galant och #305 lyckades åter undgå på plåtpolisernas oroväckande kameror, dom är många på den vägen.

Tack Wetterspegeln för ett mycket bra initiativ men, framför allt, Grattis till Vinsten i tävlingen.

Kinneulle 04-09-12

Den årliga finalen i Rallycross med Kenneth^h Hansen på startlinjen är ett måste för varje rättrogen Kenneth^h. Så var det även detta år. Klockan 06.00 startade vår resa och det var som vanligt en rafflande tävling som bjöds oss. Huvudkonkurrenten Per Eklund i sin gamla gula SAAB var grinig som vanligt. Vår egen Kenneth^h Hansen kämpade väl, men med kvaddad bil kunde han inte stå upp tillräckligt. Men vad gör det? Han tog hem Europatiteln och var fantastisk att se på banan.

Tack Kenneth^h och tack till din pappa som fixade biljetterna. Vi ses nästa final.

Surströmming med Norrlands Gille 04-09-24

Norrlänningarnas underliga vana att äta halvrudden fisk har satt sin prägel även på Framsidan. I år hölls festen i hyrd lokal i Björlanda och naturligtvis mötte Kenneth^h med damer upp, efter uppvärmning (bedövning?) hemma hos #306 "Apotekar'n" och hans egen lilla Kerstin.

Fisken serverades med härtill hörande tillbehör såsom mandelpotatis, lök, hårt bröd, mm. Givetvis inmundigades även medhavda maltdrycker och nubbar. Som norrländska traditioner troligen bjuder i dylika sammanhang utbjöds även lotter till försäljning och vinster fanns därtill, dock hamnade endast ett fåtal av dessa hos Kenneth^h.

Men. Det var en trevlig kväll ändå och vi tackar Norrlands Gille för inbjudan.

Vinprovning 04-02-19

Denna dags afton samlades vi, i runda tal 30 personer, på Gamle Port för att under ledning av munkänken Jan Allerstam lära mer om druvor och den ädla drycken vin. Jan hade i sedvanlig ordning valt ut och medfört ett antal buteljer vilka korkades upp med van hand varvid ett sällan skådat sörplande och sniffande vidtog, allt dock under mycket kontrollerade former. Provingen avslutades som sej bör med en tävling där deltagarnas nyvunna kunskaper sattes på hårda prov. Vinnarens identitet har dessvärre flytt redaktörens minne. Kan det bero på vinet?

Kvällen avslutades med intag av fast och flytande föda, vilken dessvärre dröjde pga etablissemangets uppenbara underbemanning denna afton.

REPORTAGE

Julbord på Liseberg 04-12-12

Vad vore vi utan vårt älskade julbord? Det är tydligen något som blivit ett måste. Även om man får betala det själv, vilket man gladeligen gör när det avnjuts i goda vänners lag.

Även 2004 inmundigades denna kulinariska företeelse tillsammans med Norrlands Gille, dock utan den bekanta doftande strömmingen, vilken vid denna årstid självmant bör ha krupit tillbaka till det bräckvatten varifrån den ursprungligen hämtades för länge, länge sedan.

Skinka, lutfisk, syltor, pastejer, korv, (riktig) sill och allehanda delikatesser förtärdes med god aptit tills det blev anledning för herrarna att lossa livremmen ett hål eller två. Vad damerna gjorde i samma situation är för redaktionen okänt. Kanske någon kan upplysa oss i denna fråga.

Så var året slut

Alltnog. Julbordet, denna årets sista klubbaktivitet satte punkt för ett händelserikt år. Där Kenneth h är händer alltid något, och vi vill tacka er alla som deltagit i våra sammankomster och på annat sätt stöttat verksamheten.

Låt oss nu se fram emot ett alldeles nytt år med alla möjligheter det innebär.

Som kan läsas på annan plats i detta utskick är det som vanligt ett späckat program. Trots detta tar vi tacksamt emot nya tips och förslag på allehanda aktiviteter.

En sak att fundera på kan vara vilket uppdrag Framsidan skall ta på sej att genomföra. Som exempel har huvudklubben tagit på sej att göra vår egen dag till helgdag och tillika allmän flaggdag. Wetterspegeln har föresatt sej att ändra riktning på cykelloppet Vättern runt. Fler exempel finns.

Så lägg din vackra panna i djupa veck. Alla förslag mottages tacksamt. Vem vet? Kanske kan vi fatta ett beslut på årsmötet.

Avslutar med ett par reportage från ytterligare två av det gångna årets begivenheter. Må även 2005 bli ett lika händelserikt år

Håll till godo och ha ett riktigt gott nytt år.

Redaktionen

Åbytravet 04-06-24

Så hade det blivit dags för årets stora travfest. Med glatt humör och stinna plånböcker mötte vi upp på Åby travbana för att i lämplig gångart trava (?) runt på stallbacken, äta en bit mat och öka på familjeförmögenheten.

Väl satta till bords plockades program och spelkuponger fram. Som när de flesta experter träffas rådde stor (o)enighet om formtoppar, underlag, vind och andra travresultspåverkande faktorer. Till slut enades vi om en rad som lämnades in. Vad skulle vi göra med alla pengar den måste inbringa? Därutöver var det ett ständigt springande fram och åter mellan bordet och spelluckorna.

Det slutade naturligtvis med att siffrorna på förmögenhetsaldot fick skrivas ner. Den enda lyckliga denna afton var en okänd, berusad gentleman som #369 träffade på afvträdet. Denne okände sken som solen i Karlstad och bladdrade stolt i en sedelbunt innehållande dryga 30.000:-

Vi hade i alla fall en trevlig afton, som alltid när Kenneth h möter upp, och vad är väl pengar? Vänner är viktigare.

Apotekar'n 60 år

Äntligen har #306 blivit vuxen. Lördag den 3 juli hade han bjudit in till stort kalas på Lilla Rösö, strax utanför Önnereds kustlinje. Småbåtar gick i skytteltrafik mellan bryggan och ön, framförda av unga skeppare och lastade med gratulanter. Mat och dryck serverades på löpande band, stämningen steg i takt med att nivån i glasen sjönk och den levande underhållningen tog sin början. Gästerna dansade och hade en mycket trevlig afton. Att dessutom vådrets makter stod oss bi gjorde det inte sämre.

Tack Apotekar'n och Kerstin för en underbar kväll i kustbandet.



Kenneth h dagsmiddag 2004 på Casino Cosmopol.

Ambassadören #3 Kenneth Söderlund har ordet!

Hej alla Kennethar!

I takt med att kvicksilvret sjunker stiger temperaturen i Svenska Kennethklubben!

I höst startade den 10:e lokalföreningen i landet. Umeå - "Björkarnas Stad" har nått ytterligare en milstolpe och nu får historieböcker och skolböcker uppdateras med den händelse som i årtionden framåt kommer att sätta prägel på Västerbottningarnas liv.

Vi önskar givetvis alla våra kamrater lycka till med den nystartade föreningen!

Vad har mer hänt? Jo, som genuin norrlänning njöt jag hejdlöst på det årliga surströmmingskalaset i slutet på september. Mums – det smakar lika gott som det luktar.

Och du är hjärtligt välkommen nästa år! Och avstår du surströmmingen, av någon för mig outgrundlig anledning, så finns det som vanligt en hel paljett med aktiviteter under 2005 att välja mellan.

SKK Framsidan har som vanligt ett digert program och det finns många tillfällen för dig som inte medverkat på någon trevlig aktivitet ännu. Prestigefyllda kamper som har blivit en trevlig tradition går av stapeln, biljard, Dart och sist men inte minst – 5-kampen på Liseberg! Dessutom har vi revansch att kräva från våra vänner i Wetterspegeln (Jönköping). De vann nämligen go-karttävlingen och jag är lika överraskad som dig! Och av 27.000 Kennethar i vårt avlånga land så placerade undertecknad sig på 2:a plats. De ni!

Vill du inte mäta dina krafter med övriga Kennethar så finns det andra och betydligt lugnare aktiviteter.

1. Fram med almanackan
2. Fatta pennan
3. Notera ner minst en intressant aktivitet
4. Häng me'!

#3 Kenneth
Ambassadör

Huvudklubbens uppdrag för Svenska Kennethklubben är att VARJE år tillskriva svenska akademien om att göra Kennethdagen 22/3 till helgdag, om detta inte går bör de aderton dock överväga att åtminstone göra dagen till allmän flaggdag.

Saxat ur Huvudklubbens hemsida

Namnet Kenneth kan härledas till den förste skotske Kungen som bar det ärofulla namnet Kenneth McAlpin.

Det var på 800-talet och Kenneth McAlpin hade blivit kung för både the Picts och the Scots för att bilda ett nytt Kaledoniskt kungarike kallat Albainn. Bildandet av kungariket är resultatet av sju år långt och blodigt krig i vilket Kenneth hade övertalat vikingarna från Hebriderna att slåss tillsammans med honom för att besegra the picts. Historien kan ha sin fortsättning i Sverige, närmare bestämt på Björkö i Mälaren där utgrävningen av vikingastaden Birka genomförs. Huvudansvaret för denna utgrävning har naturligtvis legat på en Kenneth, "Årets Kenneth 1997" Kenneth Svensson.

Saxat ur Huvudklubbens hemsida

Hemsidan till SKK i Sundsvall www.kenneth.se

Här kan du hitta mer information om medlemskap, gästbok där du även kan tipsa om årets Kenneth till #1 Kenneth Krook, osv.

Även information om Årets Kenneth från 1993 och framåt. Kennethsången. Kennethdrinken och annat matnyttigt. Länkar till alla lokala klubbar, förutom Huvudklubben i Sundsvall och vi själva, SKKF, finns Söderslätt, Hallsta, Huvudstaden, Guldstaden, Masriket, Örlogsstaden och Wetterspegel. Alla har en hemsida som är värd ett besök.

Hemsidan till SKKF i Västra Götaland www.kennethgbg.se

Här finner du även sådant som tillkommit sent, bilder från våra aktiviteter, gästbok m m.

